
        R O M Â N I A 
JUDEŢUL SATU MARE
CONSILIUL LOCAL AL
MUNICIPIULUI CAREI                                                                           

H O T Ă R Â R E A    Nr.  90  /2013     
privind aprobarea trecerii în administrarea Muzeului Judeţean Satu Mare a imobilului  

„Monumentul Ostaşului Român„  înscris în C.F. 102819 cu nr cadastral 6230 
în suprafaţă de 282 mp

 Consiliul local al municipiului Carei judeţul Satu Mare, întrunit în şedinţă extraordinară la  
data de 10.09.2013.

Având în vedere adresa Consiliului  Judeţean Satu Mare cu nr  17642/06.09.2013,  prin care  
solicită atribuirea în administrarea  Muzeului Judeţean Satu Mare a imobilului „Monumentul Ostaşului  
Român„  înscris în C.F. 102819 cu nr cadastral 6230 în suprafaţă de 282 mp, pe perioada realizării  
unor  lucrări  de  restaurare,  raportul  de  specialitate  al  Bir.  P.A.D.P.P.A.,  referatele  comisiilor  de 
specialitate precum şi discuţiile purtate în cadrul şedinţei,    

Ţinând cont de prevederile art.867 şi 868 din Legea 287/2009, republicată privind Codul Civil  
cu modificările şi completările ulterioare, 

În  temeiul  art.36 alin.5 lit.a, si  art.  45  alin.2  din  Legea  administraţiei  publice  locale  
nr.215/2001 republicată, cu modificările şi completările ulterioare,

H O T Ă R Ă Ş T E :

Art.1.  Se aprobă trecerea în administrarea Muzeului Judeţean Satu Mare pe perioada realizării unor 
lucrări de restaurare, a imobilului „Monumentul Ostaşului Român„ cu soclul aferent, înscris în 
C.F. 102819 cu nr cadastral 6230 în suprafaţă de 282 mp, dar nu mai mult de 2 (doi) ani.

Art.2.   Prezenta hotărâre se comunică :
 Primarului municipiului Carei
 Instituţiei Prefectului judeţelui Satu Mare

             Muzeului Judeţean Satu Mare

Art.3. Cu ducere la îndeplinire a prezentei Hotărâri se încredinţează Bir. P.A.D.P.P.A.

Carei, 10.09.2013

                                                                                                  
                        PREŞEDINTE DE ŞEDINŢĂ                            CONTRASEMNEAZĂ
                                        Ciută Ilie                                                        SECRETAR

              jr. Sróth Clara


	        R O M Â N I A                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                                    JUDEŢUL SATU MARE
	H O T Ă R Â R E A    Nr.  90  /2013     


